センター所長 課　長 参　事 補　　佐 係　長 課　員 担当係

様式第１号（第２条関係）

仙北市長　 様

団体名

代表者氏名

住所（所在地）

電話番号（連絡可能な番号） 　　　　　(　　　　　　　　　）

１　使用日時　　　          自 　　　年　　　月　　　日 ～ 至 　　　年　　　月　　　日　　　　　：　　 　～　　 　：

２　使用目的

３　使用人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人　　　（内　男　　　　　　人、女　　　　　　人）

４　使用施設

５　使用設備

１　減免申請額 円

２　減免申請理由　　　　　　　条例第７条第３号　　市長が特に必要と認めるとき

様式第２号（第３条関係）

様

使用料金 円 様式第３号（第５条関係）

申請者

仙北市中川コミュニテーセンター使用許可申請書
　　　年　　　月　　　日

 仙北市長　                   　　　　㊞

次のとおり仙北市中川コミュニテーセンターを使用したく申請します。
　　　　　　　　　　　　なお、使用にあたっては仙北市中川コミュニテーセンター条例及び諸規定を遵守します。

記

・　体育館　　・　会議室１　　・　研修室１　　・　グラウンド　　・　グリーンパーク

仙北市中川コミュニテーセンター使用料減額（減免）申請書

仙北市中川コミュニテーセンター条例第７条の規定により使用料の減免を受けたいので
　　　　　　　　　　　 次のとおり申請します。

記

仙北市中川コミュニテーセンター使用許可書

           　　　　年　　　　月　　　　日付けで申請のあった当施設の使用を上記のとおり許可する。

　　　　年　　　　月　　　　日

	申請書